

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Завод им. В.А. Дегтярева» (ОАО «ЗиД»)

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 272  | 272   | 0   | 210     | 47      | 15  | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 278  | 278   | 0   | 215     | 48      | 15  | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 87   | 87  | 0   | 66      | 21      | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                                   | Профессия/должность/специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|   |   | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1   | 2   | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| 102 - Производство №2   |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 10205 - Отделение №5 изготовление изделий из пластмасс и их обработка |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1210770А  | Мастер отделения, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3 класса опасности | 3.1                              | -                    | -  | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                      | -                        | 3.1                    | -                        | 2                          | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Да  | Нет                                       | Да                                       |
| 1210414А  | Мастер отделения, занятый полный  | 3.1                              | -                    | -  | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                      | -                        | 3.1                    | -                        | 2                          | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Да  | Нет                                       | Да                                       |

|  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1210770А)   | рабочий день в технологическом процессе производства продукции: пластических масс (включая композиционные материалы и стеклопластики), резинотехнической при наличии в воздухе рабочей зоны вредных веществ 3-класности |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 10210 - Отделение №10 механическое                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1020454  | Мастер участка  | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10251 - Технологический отдел                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1020457  | Техник-технолог   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1020458  | Техник-технолог   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10252 - Энерго-механическое отделение              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1020456А   | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0005521А<br>(1020456А)                             | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0005522А<br>(1020456А)                             | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0005523А<br>(1020456А)                             | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10255 - Отделение ремонта технологической оснастки |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1020455  | Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10280 - Общепроизводственный персонал              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1210436  | Уборщик производственных помещений  | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |     |
| 103 - Производство №3                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1030303 - Отделение №3 механо - сборочное          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1030535  | Кладовщик   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1030536  | Техник по подготовке производства   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10351 - Технологический отдел                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1030543  | Техник-технолог   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |
| 1030548А   | Ведущий инженер-технолог  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |
| 1030549А<br>(1030548А)                             | Ведущий инженер-технолог  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |
| 10352 - Энерго-механическое отделение              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1030537  | Техник  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |
| 10380 - Общепроизводственный персонал              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1030538А   | Уборщик производственных помещений  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1030539А   | Уборщик производственных поме-  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

|   |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
|---|--|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| (1030538A)  | щений  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1030540A<br>(1030538A)                                  | Уборщик производственных помеще-ний  | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 1030541A<br>(1030538A)                                  | Уборщик производственных помеще-ний  | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 1030542   | Уборщик производственных помеще-ний  | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 109 - Производство №9                                   |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1090202 - Отделение №2 корпусных деталей                |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1090720   | Кладовщик  | -   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 1090707 - Отделение №7 ремонта технологической оснастки |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1090726 - Инструментально-зачной участок отделения №7   |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1090719   | Шлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инстру-мента абразивными кругами сухим способом | 2   | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |  |
| 10908 - Отделение №8 сборочное                          |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1210182A  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 1210205A<br>(1210182A)                                  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 1210206A<br>(1210182A)                                  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 1210207A<br>(1210182A)                                  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 1210208A<br>(1210182A)                                  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 1210222A  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 0005533A<br>(1210222A)                                  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 0005534A<br>(1210222A)                                  | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.1 | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 10909 - Отделение №9 сборочное                          |  |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 1090709A  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0005483A<br>(1090709A)                                  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0005484A<br>(1090709A)                                  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0005491A<br>(1090709A)                                  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0005492A<br>(1090709A)                                  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0005493A<br>(1090709A)                                  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0005494A<br>(1090709A)                                  | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |

|  |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0005495А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005496А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005485А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005486А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005487А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005488А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005489А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005490А<br>(1090709А)                             | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10909 - Отделение №9 сборочное                     |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1090711  | Комплектовщик изделий и инструмента  | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1090716А   | Мастер участка   | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 1090717А<br>(1090716А)                             | Мастер участка   | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 1210353А   | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004174А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004175А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004176А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004177А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004178А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004179А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004180А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0004181А<br>(1210353А)                             | Сборщик изделий из пластмасс   | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 1210705  | Старший кладовщик  | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 1091212 - Отделение №12 механическое               |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1090712  | Кладовщик  | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1090713  | Старший мастер участка   | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1091023 - Кузнечно-прессовый участок отделения №10 |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1210517  | Наладчик кузнечно-прессового оборудования, занятый на горячих участках работ кузнечно-прессового | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |

|  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|  | участка   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 10944 - Бюро труда и заработной платы                  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1090718  | Инженер по организации и нормированию труда                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10947 - Планово-экономическое бюро                     |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1090715  | Экономист по планированию                                   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10967 - Технологическое бюро по корпусным деталям      |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1090721  | Инженер-конструктор   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1090733  | Техник-технолог   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1098383 - Участок по культуре и хозяйству              |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1090710  | Мастер  | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1210507  | Старший кладовщик   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 10985 - Ремонтный участок по обслуживанию отделения №6 |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1090714А   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005516А<br>(1090714А)                                 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005517А<br>(1090714А)                                 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005518А<br>(1090714А)                                 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005519А<br>(1090714А)                                 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение №10  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1210333А   | Раскатчик   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 1210345  | Штамповщик  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 - Производство №1                                  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1110303 - Отделение №3 механо-сборочное                |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1110820  | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин   | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 11144 - Бюро труда и заработной платы                  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1110823  | Инженер по организации и нормированию труда                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 11151 - Технологический отдел                          |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1110824А   | Техник-технолог   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110825А<br>(1110824А)                                 | Техник-технолог   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110826А<br>(1110824А)                                 | Техник-технолог   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110827А<br>(1110824А)                                 | Техник-технолог   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110828А<br>(1110824А)                                 | Техник-технолог   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 11162 - Участок мерительного и режущего инструмента    |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1110821  | Кладовщик   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1110822   | Кладовщик   | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 11187 - Участок общественного питания   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1110810А  | Повар   | -   | - | 2   | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 2   | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110811А<br>(1110810А)  | Повар   | -   | - | 2   | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 2   | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110812А<br>(1110810А)  | Повар   | -   | - | 2   | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 2   | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110813А  | Буфетчик  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110814А<br>(1110813А)  | Буфетчик  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110815А<br>(1110813А)  | Буфетчик  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110816А<br>(1110813А)  | Буфетчик  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110817   | Уборщик служебных помещений   | 2   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1110818   | Уборщик служебных помещений   | 2   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 140 - Цех №40   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 14002 - Участок №2 специальной, гражданской продукции, мебели и сушики пиломатериалов |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1400021   | Размольщик древесины  | -   | - | 2   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 250 - Инструментальное производство   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 25002 - Отделение №2 изготовление режущего и мерительного инструмента                 |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2500726   | Шлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | -   | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | 3.2 | 2   | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 25048 - Производственно-диспетчерское бюро  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2500725   | Инженер по инструменту  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257 - Цех №57   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 25744 - Группа планирования, нормирования и оплаты труда                              |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2570112   | Экономист по труду  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | -   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25753 - Участок энергетика Паросилового хозяйства                                     |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2570113   | Кладовщик   | -   | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263 - Цех №63   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 26302 - Участок водопроводных сетей   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2630122   | Слесарь аварийно-восстановительных работ  | 2   | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | -   | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26304 - Участок канализационных сетей   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2630125   | Слесарь аварийно-восстановительных работ  | 3.1 | - | 2   | 2   | - | - | - | 2 | - | - | -   | -   | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26303 - Участок канализационных насосных станций                                      |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2630126   | Мастер участка  | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264 - Цех №64   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 26452 - Участок механика-энергетика   |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2640109   | Бригадир на участках основного производства   | -   | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26480 - Общецеховой персонал  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |



|  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2640110  | Специалист по охране труда                                | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277 - Цех №77  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 27701 - Участок №1 типография                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2770031  | Оператор электронного набора и верстки                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281 - Производство №81   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 28102 - Отделение №2 слесарно-сборочных и электромонтажных работ |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2810002А   | Электрогазосварщик, занятый на полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 0005540А<br>(2810002А)   | Электрогазосварщик, занятый на полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 0005541А<br>(2810002А)   | Электрогазосварщик, занятый на полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 2810120А   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005524А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005525А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005526А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005527А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005528А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005529А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005530А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005531А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0005532А<br>(2810120А)   | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов          | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 2810238А   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005498А<br>(2810238А)   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005499А<br>(2810238А)   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005500А<br>(2810238А)   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005501А<br>(2810238А)   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005502А<br>(2810238А)   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005503А<br>(2810238А)   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005504А   | Слесарь механосборочных работ                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (2810238A)   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 0005505A<br>(2810238A)   | Слесарь механосборочных работ      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810239A   | Слесарь-электромонтажник           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0005506A<br>(2810239A)   | Слесарь-электромонтажник           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28148 - Производственно-диспетчерское бюро                       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2810244  | Инженер по подготовке производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810245  | Диспетчер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28152 - Энерго-механическое отделение                            |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2810242  | Инженер-электроник                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810243  | Инженер-электроник                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28165 - Бюро по разработке управляющих программ на станках с ЧПУ |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2810236  | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810237A   | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810240A<br>(2810237A)   | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810241A<br>(2810237A)   | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2810247A<br>(2810237A)   | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28180 - Общепроизводственный персонал                            |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2810246  | Специалист по охране труда         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 304 - Отдел главного бухгалтера                                  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 30480 - Хозяйственный персонал                                   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3040091  | Уборщик служебных помещений        | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 310 - Отдел главного технолога                                   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 31001 - Технологическое бюро по изделиям производства №1         |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100007  | Начальник бюро                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100021  | Техник-технолог                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31002 - Технологическое бюро по изделиям производства №9         |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100032  | Начальник бюро                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100035A   | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100034 A<br>(3100035A)  | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100036A<br>(3100035A)   | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100037A<br>(3100035A)   | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100038A<br>(3100035A)   | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100039A<br>(3100035A)   | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100040A<br>(3100035A)   | Инженер-технолог                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|   |                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3100041А<br>(3100035А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100042А<br>(3100035А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100043   | Техник-технолог          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31003 - Технологическое бюро по изделиям производства №21                               |                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100187   | Ведущий инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31007 - Конструкторское бюро режущего и вспомогательного инструмента                    |                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100175А  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100176А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100177А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100178А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100179А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100180А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100181А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100182А<br>(3100175А)  | Техник-конструктор       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100183А  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100184А<br>(3100183А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100185А<br>(3100183А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100186А<br>(3100183А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31009 - Конструкторско - технологическое бюро холодной штамповки                        |                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100174   | Инженер-конструктор      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31014 - Группа автоматизации проектных работ по технологической подготовке производства |                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100188   | Техник-программист       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31018 - Технологическое бюро по изделиям производства №3                                |                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100022   | Начальник бюро           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100024А  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100025 А<br>(3100024А)   | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100026А<br>(3100024А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100027А<br>(3100024А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100028А<br>(3100024А)  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100029А  | Инженер-технолог         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (3100024A)   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100030A<br>(3100024A)   | Инженер-технолог                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100173A<br>(3100024A)   | Инженер-технолог                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 302 - Отдел 302  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 30235 - Управление отдела                                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3020020  | Советник главного инженера             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 339 - Проектно-конструкторский центр                           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 33905 - Проектно - конструкторское бюро - 5                    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3390353  | Инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390354  | Главный конструктор проекта            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390364  | Инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390376  | Ведущий инженер-конструктор            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33915 - Бюро экономического планирования и контроля исполнения |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3390370  | Экономист по планированию              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33919 - Проектно - конструкторское бюро - 19                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3390365  | Инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33921 - Бюро робототехники                                     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3390368  | Ведущий инженер-программист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390374  | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33922 - Проектно - конструкторское бюро - 22                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3390355  | Начальник бюро                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390356  | Ведущий математик                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390357A   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390358A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390359A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390360A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390362A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390363A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390371A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390372A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390373A<br>(3390357A)   | Инженер-конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390361  | Ведущий инженер-конструктор            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33935 - Управление центра                                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3390375  | Старший специалист НПС (секретарь НПС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33980 - Ответственный персонал                                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3390275   | Уборщик служебных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 360 - Управление информационных технологий                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 36008 - Бюро развития рабочих станций и технических средств                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3600060А  | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600068 А<br>(3600060А)   | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600069А<br>(3600060А)  | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600070А<br>(3600060А)  | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600071А<br>(3600060А)  | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600072А<br>(3600060А)  | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600148А<br>(3600060А)  | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600067   | Ведущий инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600155А  | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600156А<br>(3600155А)  | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36010 - I группа технической поддержки пользователей                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3600168   | Специалист технической поддержки пользователей                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600169   | Специалист технической поддержки пользователей                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600170   | Специалист технической поддержки пользователей                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36021 - I группа развития телекоммуникационных систем                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3600167   | Администратор информационной безопасности вычислительной сети                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600107А  | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600158А<br>(3600107А)  | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600159А<br>(3600107А)  | Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36080 - I группа по учету технических средств и хозяйственному обслуживанию |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3600149А  | Уборщик служебных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600150А<br>(3600149А)  | Уборщик служебных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3600151А  | Уборщик служебных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (3600149A)   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 318 - Управление качества и сертификации                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 31809 - Отделение технического контроля по производству №9 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 1099073A   | Контролер станочных и слесарных работ                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0059520A<br>(1099073A)                                     | Контролер станочных и слесарных работ                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31801 - Бюро технического контроля по производству №1      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 1119043A   | Контролер станочных и слесарных работ                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0059497A<br>(1119043A)                                     | Контролер станочных и слесарных работ                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 530 - Управление социальной сферы                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 53003 - Детский оздоровительный лагерь "Солнечный"         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 5300087A   | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000237A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000238A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000239A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000240A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000241A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000242A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000243A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000244A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000245A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000246A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000247A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000248A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0000249A<br>(5300087A)                                     | Повар   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5300404 - Спортивный клуб им. В.А. Десятрева               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 5300186  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5303570 - Управление отдела (КПП)                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 5300187  | Бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 141 - Цех №41  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14142 - Группа труда и заработной платы                              |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 1410024  | Инженер по организации и нормированию труда      | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 142 - Цех №42  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 1420110  | Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |     |
| 305 - Строительно-архитектурный отдел                                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 30507 - Бюро технического надзора и эксплуатации зданий и сооружений |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3050040  | Техник   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 320 - Управление по работе с персоналом                              |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3200227  | Старший специалист                               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 32009 - Участок подготовки учеников общеобразовательных школ         |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3200223А   | Слесарь-ремонтник                                | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3200224А<br>(3200223А)   | Слесарь-ремонтник                                | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3200225А<br>(3200223А)   | Слесарь-ремонтник                                | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3200226А<br>(3200223А)   | Слесарь-ремонтник                                | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 323 - Юридический отдел  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 32302 - Бюро претензионно-исковой работы                             |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3230015  | Юристы   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 321 - Управление продаж продукции                                    |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 32112 - Бюро планирования, учета и отгрузки гражданской продукции    |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3210118  | Экономист по сбыту                               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 324 - Отдел главного механика  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 32401 - Бюро подготовки производства                                 |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3240036  | Ведущий инженер-конструктор                      | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 3240037  | Инженер-конструктор                              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 3240038  | Инженер-конструктор                              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 3240039  | Слесарь-ремонтник                                | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334 - Второй отдел   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3340015  | Ведущий инженер                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 354 - Служба защиты государственной тайны                            |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 35401 - Группа секретного делопроизводства                           |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3540008  | Инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 35403 - Группа обеспечения режима секретности                        |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3540006  | Специалист                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 3540007  | Специалист                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 370 - Центр управления и планирования производства                   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 37001 - Бюро планирования  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3700038  | Инженер по подготовке производства               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 372 - Бюро по поиску и сопровождению инноваций                       |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 37201 - Специалисты бюро   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |



|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3720001  | Специалист                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3720002  | Менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 574 - Медицинская служба предприятия                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 57403 - Фельдшерский здравпункт Медицинская деятельность |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 5740079  | Врач лечебной физкультуры и спортивной медицины | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740080  | Врач-специалист-врач-инфекционист               | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740081А   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740082 А<br>(5740081А)                                  | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740083А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740084А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740085А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740086А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740087А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740088А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5740089А<br>(5740081А)                                   | Санитарка (мойщица)                             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УРП

(должность)

(подпись)

Тароватов Ю.В.

(Ф.И.О.)

1.07.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник КТОПП

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.И.

(Ф.И.О.)

01.07.21

(дата)

Начальник ООТПБ

(должность)

Архинов М.М.

(Ф.И.О.)

01.07.21

(дата)

Начальник ООТнЗ

(должность)

Мельников Ю.Г.

(Ф.И.О.)

1.07.21

(дата)

Инспектор труда ЦК профсоюза

(должность)

Кузнецов Б.В.


(Ф.И.О.)

1.07.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Еремченко Антон Васильевич  
(Ф.И.О.)

2006021  
(дата)